МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко
И Н Н 2308044050, К П П 230801001,

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9 тел./факс (861)261-87-77

e-mail: ichool87(» lkubannei.i'u, www; school87.cemersiart.i4i

П Р И К А З

«02» сентября 2024 года №

Об организации льготного питания

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, инвалидов,

детей-инвалидов в МОУ гимназия № 87

В соответствии с Законом Краснодарского края от 15Л2.2004 года
№ 805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края отдельными государственными
полномочиями в области социальной сферы», с решением городской Думы
Краснодара от 01.04.2021 № 11 п.1 «О внесении изменений в решение
городской Думы Краснодара от 28.01.2010 №69 п.5 «О дополнительных мерах
социальной поддержки отдельных категорий граждан», письма Минобрнауки
России от 23.05.2016 № ВК-1074/07 «О совершенствовании деятельности
психолого-медико-педагогических комиссий» приказываю:

1. Утвердить список обучающихся с ОВЗ, инвалидов, детей-инвалидов для
предоставления бесплатного питания согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на ответственного за организацию
питания Степанову В.ВЛ'-';

Директор Е.Ю. Подварко

		2024-09-19T09:44:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО